-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de BLUMENAU

Departamento de Matemática

PORTARIA N° 004/MAT/BNU/2020 DE 21 DE SETEMBRO DE 2020

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO DE BLUMENAU DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela
Portaria nº2580/2019/GR/UFSC de 29/11/2019,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a composição de banca examinadora de Processo Seletivo Simplificado
(EDITAL Nº 041/2020/DDP) para o campo de conhecimento abaixo relacionado:

Campo de conhecimento: Matemática
Processo: 23080.033295/2020-13

Eleomar Cardoso Júnior UFSC Presidente da Banca

Francis Felix Cordova Puma UFSC Membro Titular

Felipe Delfini Caetano Fidalgo UFSC Membro Titular

Bruno Tadeu Costa UFSC Suplente

Rafael Aleixo de Carvalho
Chefe do Departamento de Matemática

		2020-09-21T07:55:52-0300